
 ZARZĄDZENIE Nr 104.2016 

 Burmistrza Halinowa. 

 z dnia 06 lipca 2016 roku 

 

 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 101.2016 z dnia 28 czerwca 2016 roku w 

sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2016 rok . 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r  poz.446 

art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. 

zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2016  z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr  101.2016 z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok wprowadza się następującą zmianę: 

 

-w paragrafie 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 793 104,99zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       45 235 151,28zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 557 953,71zł ”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 104.2016 z dnia 06 lipca 2016 roku. 

 

Powyższe zarządzenie prostuje oczywistą pomyłkę pisarską dotyczącą planu wydatków majątkowych 

po zmianach, w treści § ust.2 zarządzenia Nr 101.2016. Plan ten były niezgodny z planem wydatków 

majątkowych wynikającym z załącznika nr 2 do zarządzenia Nr 101.2016.  


